平成２２年５月１４日

各      位

会 社 名 戸 田 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 井上 舜三
コード番号 １８６０（東証・大証 各第一部）
問 合 せ 先 執行役員総務部長 村山 政利
 TEL 03 - 3535 - 1357

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため

２．新代表取締役の氏名及び役職名

      氏 名：野 村   昇（ノムラ ノボル）

      役職名：代表取締役 専務執行役員土木本部本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数
昭和２１年
５月１０日生

昭和４７年１１月  当社に入社
平成 ７年 ３月  大阪支店営業部長（土木）
平成１２年１０月  大阪支店支店次長（土木担当）
平成１６年 ２月  大阪支店副店長
平成１７年 ４月  大阪支店長
平成１７年 ６月  執行役員 大阪支店長
平成１９年 ４月  常務執行役員 大阪支店長
平成２１年 ８月  専務執行役員 土木本部本部長（現任）

10 千株

４．就任予定日

  平成２２年６月２９日
※平成２２年６月２９日開催予定の定時株主総会の承認を経て取締役に就任し、その

後開催される取締役会において代表取締役に就任する予定です。

以  上